
SMLOUVA 
o vedení účetnictví a souvisejících �gend

Smluvní strany: 

1. Fakultní základní škola, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250
se sídlem Chodovická 2250, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

a 

IČ: 496 25 195
vedená u Městského soudu v Praze - spis. zn. Pr 1171
zastoupená ředitelem školy panem PhDr. Pavlem Wildem

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

2. Polívka s.r.o.
se sídlem Pod Nouzovem 1011/14, 197 00 Praha 9
IČ:27399389
vedena u Městského soudu v Prazeo- odd. C, vložka 110485
zastoupená jednatelem firmy panem Mgr. Milanem Polívkou

( dále jen „Zhotovitel" na straně druhé) 

uzav íraj í 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, tuto--------------------------------------------------------------------------------------------

Smlouvu o vedení účetnictví a souvisejících agend 
(dále jen "Smlouva") 

ČI. I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je: 

o vedení podvojného účetnictví,
o spolupráce při oceňování a odpisech HIM a NIM v majetku Objednatele,
o zpracování statistických výkazů, daňových přiznání a veškerých podkladových

materiálů souvisejících s vedením a výsledky účetnictví příspěvkové organizace,
o evidence a ukládání účetní dokumentace v souladu s platnými předpisy,
o styk s nadřízenými organizacemi,
o práce s rozpočtem,



o operativní činnosti podle pokynů Objednatele, pokud souvisejí s vedením a výsledky
účetnictví.

Čl. II. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel je povinen:

o postupovat při uskutečňování činností s odbornou péčí,
o uskutečňovat činnost podle pokynů Objednatele a v souladu s jeho zájmy,
o seznámit Objednatele se všemi okolnostmi, které při své činnosti zjistil a mohou mít

vliv na změnu pokynů Objednatele,
o odchýlit se od pokynů Objednatele, jsou-li tyto pokyny v rozporu se zákony nebo

jinými právními předpisy,
o předat věci, které převzal za Objednatele při vyřizování záležitostí,
o přebírat a předávat podklady a výsledky jen prostřednictvím pověřených osob,
o zachovávat mlčenlivost o zpracovávaných údajích a o skutečnostech zjištěných v

souvislosti s účetnictvím a rozpočtem.

2. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou Objednateli způsobil v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, přičemž případná náhrada způsobené škody bude mezi smluvními
stranami řešena podle obecně platných ustanovení týkajících se náhrady škody,
platných v době, kdy ke škodě došlo.

3. Objednatel je povinen:

o poskytovat Zhotoviteli včasné, pravdivé a úplné informace a současně mu předkládat
veškerý listinný materiál potřebný k řádnému vedení agendy, resp. k řádnému plnění
předmětu této smlouvy,

o vystavit Zhotoviteli v případě potřeby plné moci.

ČI. III. 
Platební podmínky 

1. Za plnění úkolů dle předmětu této Smlouvy přísluší Zhotoviteli paušální mes1cm

odměna ve výši 14.600,- Kč, k níž bude připočtena částka DPH dle platných
zákonů.

2. Objednatel je povinen uhradit účtovanou částku podle data splatnosti uvedeného na
faktuře.

Čl. IV. 
Ostatní ujednání 

1. Termíny plnění úkolů budou přizpůsobeny potřebám Objednatele a nadřízených
orgánů.

2. Vždy po uplynutí dvou let je možné přehodnotit výši paušální měsíční odměny
Zhotovitele.



Čl. v.

Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. března 2016.

2. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran anebo výpovědí
kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta činí dva
měsíce a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemně, po odsouhlasení oběma smluvními
stranami, formou číslovaných dodatků k této Smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovídají
jejich svobodné a pravé vůli a na důkaz toho Smlouvu podepisují.

V Praze dne 29. února 2016 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

Mgr. Milan Pf lívka ---


